奈卫健字〔2024〕124号

关于成立奈曼旗旗级重点专科评审
专家组的通知

各医疗机构：
为进一步加强我旗重点专科建设与管理，提高诊疗能力与技术水平，推动我旗各医疗机构高质量发展，经研究，卫健委决定成立旗级重点专科评审专家组，负责重点专科评审、验收、日常监管等工作，按照单位推荐，审查遴选等程序，专家组成员如下:
组  长：孟繁彦     奈曼旗卫健委副主任
副组长：张金红     奈曼旗卫健委医政医管股股长
成  员：沈国光     奈曼旗人民医院副院长
韩金钱     奈曼旗蒙医医院副院长
刘亚鹏     奈曼旗人民医院医务科副主任
吴  铭      奈曼旗蒙医医院医务科副主任
梁那日苏   奈曼旗蒙医医院医疗质量控制办公室主任
王云凤     奈曼旗卫健委医政股科员
专家组成员要政治立场坚定，拥护党的领导，医德高尚，具有良好的职业道德，对工作认真负责,坚持原则，全面熟悉掌握重点专科评审管理办法、评价标准;履行旗卫健委委托旗重点专科评审工作，提出评审建议;实行评审质量控制;承担旗卫健委指定的其他相关工作。
旗卫健委负责管理评审专家库，组织开展评审专家培训;协调落实评审和总结评审情况等日常工作。专家库实行动态管理，根据工作需要对专家库成员进行增补和调整。

[bookmark: _GoBack]
2024年10月29日
1